
 

 

UCHWAŁA NR 143/XXII/20 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) 

Rada Gminy Świerklany  

uchwala: 

§ 1. Postanawia się, że Gmina Świerklany odbierać będzie odpady komunalne z niżej określonych 

nieruchomości, na których prowadzona jest działalność społeczno-użyteczna i na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) działalność oświatowa, 

2) działalność przeciwpożarowa, 

3) działalność administracji publicznej, 

4) działalność ochrony zdrowia, 

5) działalność kulturalna, 

6) działalność dostawy wody i oczyszczania ścieków, 

7) działalność jednostek gospodarki komunalnej, 

8) cmentarzy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 120/XX/12 Rady Gminy Świerklany z dnia 13 września 2012 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, ma których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 3213



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

Anna Kula-Piecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3213


		2020-04-17T12:23:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




